UBND THÀNH PHỐ CẦN THƠ

SỞ NỘI VỤ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /SNV-BTG Cần Thơ, ngày         tháng 7 năm 2024

V/v xác nhận tiếp nhận Thông báo

danh mục hoạt động tôn giáo bổ sung

          Kính gửi: Ban Trị sự Giáo hội Phật giáo Việt Nam thành phố Cần Thơ

Sở Nội vụ tiếp nhận Thông báo danh mục hoạt động tôn giáo bổ sung của Ban

Trị sự Giáo hội Phật giáo Việt Nam thành phố Cần Thơ về việc tổ chức Lễ Tưởng

niệm Húy kỵ cố Trưởng lão Hòa thượng Thạch Khiêng, ngày 04 tháng 7 năm

2024, tại Chùa Pôthisomrôn, khu vực 4, phường Châu Văn Liêm, quận Ô Môn.

Căn cứ Luật tín ngưỡng, tôn giáo và Nghị định số 95/2023/NĐ-CP ngày 29

tháng 12 năm 2023 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi

hành Luật tín ngưỡng, tôn giáo;

Sở Nội vụ xác nhận Thông báo danh mục hoạt động tôn giáo bổ sung của

Ban Trị sự Giáo hội Phật giáo Việt Nam thành phố Cần Thơ.

Đề nghị Ban Trị sự Giáo hội Phật giáo Việt Nam thành phố Cần Thơ thực

hiện đúng theo nội dung thông báo. Đồng thời, liên hệ Ủy ban nhân dân quận Ô

Môn để được hỗ trợ về an ninh, trật tự và các vấn đề liên quan trong công tác tổ

chức.

Sở Nội vụ thông tin đến Ban Trị sự Giáo hội Phật giáo Việt Nam thành phố

Cần Thơ được biết./.

 (Đính kèm Thông báo danh mục hoạt động tôn giáo bổ sung ngày

27/6/2024 của Ban Trị sự Giáo hội Phật giáo Việt Nam thành phố Cần Thơ)

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND thành phố (để báo cáo);

- Giám đốc Châu Việt Tha (để báo cáo);

- Trưởng ban Nguyễn Thanh Kiệt;

- Phó Trưởng ban Đoàn Văn Hiếu;

- Ban Tôn giáo;

- UBND quận Ô Môn;

- Phòng Nội vụ quận Ô Môn;

- Lưu: VT, ĐVH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Hùng Yên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-02T08:09:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	Lê Hùng Yên<hungyen@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-02T14:16:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	SỞ NỘI VỤ<sonv@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-02T14:16:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	SỞ NỘI VỤ<sonv@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-02T14:16:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	SỞ NỘI VỤ<sonv@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!